@ 305

Au?sburg -Mihlh.-Oberach-Rehling-Aindling

Baustellenfahrplan 29.07. bis 16.

Montag - Freitag

08.)

Samstag
305 305 305 305 305 305 305 305 305

Linie 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305

Fahrtnummer 3507 3509 3511 3513 3515 3517 3519 3527 3531 3535 3539 35471 3549 35571 3955 3555 3557|3559 3561 3563 3565 3567 3569 3571 3573 3575
Verkehrshinweis F TO5L TOS5L

Augsburg, Hbf ab06.54 07.25 07.54 08.54 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 16.41 18.11 19.11 21,11 21.55 23.55(06.13 08.13 10.13 12 131413 16.13 18.13 20.03 22 03
- Staatstheater 06.57 07.28 07.57 08.57 10.14 11.14 12.14 13.14 1414 15.14 16.14 16.44 18.14 19.14 ) 2158 23.58 ) 10161216 ) 1616 ) 20.06 )

- Volkhartstralle 2117 06.19 08.19 14.19 18.19 22.09
- Blaue Kapﬁe 21.18 06.20 08.20 14.20 18.20 22.10
- Senkelbac 21.19 06.2108.21 14.21 18.21 2211
- Ottostrale 21.21 06.23 08.23 14.23 18.23 22.13
- MAN 2122 06.24 08.24 14.24 18.24 2214
- Albrecht-Direr-Strafe 21.23 06.25 08.25 14.25 18.25 22.15
- Karlstral3e 06.59 07.30 07.59 08.59 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 16.46 18.16 19.16 22.0000.00 10.18 12.18 16.18 20.08

- PilgerhausstralRe 07.01 07.32 08.01 09.01 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 16.48 18.18 19.18 22.02 00.02 10.20 12.20 16.20 20.10

- Jakobertor 07.03 07.34 08.03 09.03 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 16.50 18.20 19.20 22.0400.04 10.22 12.22 16.22 20.12

- Berliner Allee 07.04 07.35 08.04 09.04 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 16.51 18.21 19.21 22.05 00.05 10.23 12.23 16.23 20.13

- Ulrichsbriicke 07.06 07.37 08.06 09.06 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 16.53 18.23 19.23 22.07 00.07 10.2512.25 16.25 20.15

- Lechhausen Schlof3le 07.07 07.38 08.07 09.07 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 16.54 18.24 19.24 22.08 00.08 10.26 12.26 16.26 20.16

- Steinerne Furt 07.10 07.41 08.10 09.10 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 16.57 18.27 19.27 22.1100.11 10.29 12.29 16.29 20.19

- Flughafen Abzw. 07.1507.46 08.15 09.15 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.02 18.32 19.32 21.30 22.16 00.16/06.32 08.32 10.34 12.34 14.32 16.34 18.32 20.24 22.22
Muhlhausen, Ludwigshof 07.17 07.48 08.17 09.17 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.04 18.34 19.34 21.32 22.18 00.18|06.34 08.34 10.36 12.36 14.34 16.36 18.34 20.26 22.24
- Gewerbegebiet 07.18 07.49 08.18 09.18 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.05 18.35 19.35 21.33 22.19 00.19/06.35 08.35 10.37 12.37 14.35 16.37 18.35 20.27 22.25
- Sparkasse 07.19 07.50 08.19 09.19 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.06 18.36 19.36 21.34 g g 06.36 08.36 10.38 12.38 14.36 16.38 18.36

Anwalting, Kreisstral3e 07.2107.52 08.21 09.21 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.08 18.38 19.38 21.36 06.38 08.38 10.40 12.40 14.38 16.40 18.38
Muhlhausen ©22.20400.20 0.2822.26
Bergen ©Q2.21400.21 0.2922.27
Aulzhausen, Gasthaus Sonne ©Q2.23400.23 0.3122.29
Affing, Iglbach ©2.254000.25 ©0.3322.31
- Su Q2.26400.26 ©0.342.32
- Kirchplatz 22.27400.27 ©0.3522.33
- Kohlstattweg ©2.28400.28 ©0.3622.34
Gebenhofen Q2.29400.29 ©0.3722.35
Anwalting, Ort 22.32400.32 ©20.4022.38
- Ort 07.22 07.53 08.22 09.22 10.39 11.39¢12.39413.39¢14.39¢15.39¢16.39 17.09¢18.39419.3921.37 06.39 08.39 10.41 12.41 14.39 16.41 18.39
Gebenhofen 07.24 07.55 08.24 09.24 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.11 18.41 19.41 21.39 06.41 08.4110.43 12.43 14.41 16.43 18.41

Afﬂn% Kohlstattweg 07.27 07.58 08.27 09.27 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.14 18.44 19.44 21.42 06.44 08.44 10.46 12.46 14.44 16.46 18.44

Gaulzhofen, Dorfplatz 07.30 08.01 08.30 09.30 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.17 18.47 19.47 21.45 22.40 00.40(06.47 08.47 10.49 12.49 14.47 16.49 18.47 20.48 22.46
- Siedlung 07.32 08.03 08.32 09.32 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.19 18.49 19.49 21.47 22.42 00.42|06.49 08.49 10.51 12.51 14.49 16.51 18.49 20.50 22.48
Stotzard 07.34 08.05 08.34 09.34 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.21 18.51 19.51 21.49 22.44 00.44/06.51 08.51 10.53 12.53 14.51 16.53 18.51 20.52 22.50
Stotzard, Kirchbergstrale 07.35 08.06 08.35 09.35 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.22 18.52 19.52 21.50 22.45 00.45/06.52 08.52 10.54 12.54 14.52 16.54 18.52 20.53 22.51
Hausen, Wende 07.38 08.09 08.38 09.38 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.25 18.55 19.55 21.53 22.48 00.48|06.55 08.55 10.57 12.57 14.55 16.57 18.55 20.56 22.54
Arnhofen 07.40 08.11 08.40 09.40 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.27 18.57 19.57 21.55 22.50 00.50(06.57 08.57 10.59 12.59 14.57 16.59 18.57 20.58 22.56
Aindling, Marktanger 07.42 08.13 08.42 09.42 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.29 18.59 19.59 21.57 22.52 00.52(06.59 08.59 11.01 13.01 14.59 17.01 18.59 21.00 22.58
- Moosbrau 07.44 08.15 08.44 09.44 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 17.31 19.01 20.01 21.59 22.54 00.54/{07.01 09.01 11.03 13.03 15.01 17.03 19.01 21.02 23.00
- Marktplatz 07.45 08.16 08.45 09.45 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 17.32 19.02 20.02 22.00 22.55 00.55[07.02 09.02 11.04 13.04 15.02 17.04 19.02 21.03 23.01
315 Aindling, Marktplatz ab 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 17.35 19.05

315 Aindling, Marktanger an 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 17.39 19.09

315 Bach an 13.2014.2015.20 16.20 17.20 17.50 19.20

Todtenweis, Siedlung 07.47 08.18 08.47 09.47 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 17.34 19.04 20.04 22.02 22.57 00.57[07.04 09.04 11.06 13.06 15.04 17.06 19.04 21.05 23.03
- Gh Golling 07.48 08.19 08.48 09.48 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 17.35 19.05 20.05 22.03 22.58 00.58(07.05 09.05 11.07 13.07 15.05 17.07 19.05 21.06 23.04
Sand 07.50 08.21 08.50 09.50 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 17.37 19.07 20.07 22.05 23.00 01.00{07.07 09.07 11.09 13.09 15.07 17.09 19.07 21.08 23.06
Unterach 07.53 08.24 08.53 09.53 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 17.40 19.10 20.10 22.08 23.03 01.03[07.10 09.10 11.12 13.12 15.10 17.12 19.10 21.11 23.09
306 Oberhausen, Nord P+R ab

306 Oberach n

Oberach 07.55 08.26 08.55 09.55 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 17.42 19.12 20.12 22.10 23.05 01.05/07.12 09.12 11.14 13.14 15.12 17.14 19.12 21.13 23.11
Oberach, Kobeswiesen 07.56 08.27 08.56 09.56 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 17.43 19.13 20.13 22.11 23.06 01.06/07.13 09.13 11.15 13.15 15.13 17.15 19.13 21.14 23.12

— Samstag Sonn- und Feierta
Linie 305 305 305
Fahrtnummer 3577 3579 3581
Verkehrshinweis L
Augsburg, Hbf 3b00.02 10.15 16,15
- Staatstheater 00.05
- Volkhartstralle 10.2116.21
- Blaue Kapﬂe 10.22 16.22
- Senkelbac 10.23 16.23
- Ottostrafle 10.25 16.25
- MAN 10.26 16.26
- Albrecht-Durer-StraRRe 10.27 16.27
- Karlstral3e 00.07
- Pilgerhausstrale 00.09
- Jakobertor 00.11
- Berliner Allee 00.12
- Ulrichsbriicke 00.14
- Lechhausen Schlof3le 00.15
- Steinerne Furt 00.18
- Flughafen Abzw. 00.23 10.34 16.34
Muhlhausen, Ludwigshof 00.25 10.36 16.36
- Gewerbegebiet 00.26 10.37 16.37
- Sparkasse 10.38 16.38
Anwalting, Kreisstraf3e 10.40 16.40
Muhlhausen «©0.27
Bergen 400.28
Aulzhausen, Gasthaus Sonne «00.30
Affing, Iglbach «00.32
- Su «©0.33
- Kirchplatz «00.34
- Kohlstattweg «00.35
Gebenhofen «0.36
Anwalting, Ort «00.39
- Ort 10.4116.41
Gebenhofen 10.43 16.43
Afflﬂ% Kohlstattweg 10.46 16.46
Gaulzhofen, Dorfplatz 00.47 10.49 16.49
- Siedlung 00.49 10.5116.51
Stotzard 00.51 10.53 16.53
Stotzard, Kirchbergstral3e 00.52 10.54 16.54
Hausen, Wende 00.55 10.57 16.57
Arnhofen 00.57 10.59 16.59
Aindling, Marktanger 00.59 11.0117.01
- Moosbrau 01.01 11.03 17.03
- Marktplatz 01.02 11.04 17.04
Todtenweis, Siedlung 01.04 11.06 17.06
- Gh Golling 01.05 11.07 17.07
Sand 01.07 11.09 17.09
Unterach 01.10 11.12 17.12
306 Oberhausen, Nord P+R ab
306 Oberach an
Oberach 01.12 11.1417.14
Oberach, Kobeswiesen 01.13 11.1517.15

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen

TO5 nur freitags

L Ausstiegswunsch fiir "nur zum Ausstieg" bediente Haltestellen beim Fahrer anmelden

« hélt nur zum Aussteigen



@ 305

= Gegenrichtung
Linie

Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Oberach, Kobeswiesen
Oberach

Unterach

Sand

Todtenweis, Gasthaus Golling
- Siedlun

Aindling-Oberach-Rehling-Miihlh.-Augsburg

(Baustellenfahrplan 29.07. bis 16.08.

Montag - Freitag
305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305 305
3502 3504 35W4 3526 3520 3522 3524 3528 3530 3532 3534 3536 3538 3540 3544 3944 3T5°4§8 3T5°658
05.45 06.16 06 4507.45 08.1509.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 19.30 20.30 22.10 23.10
05.46 06.17 06.46 07.46 08.16 09.31 10.31 11.371 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 19.31 20.31 22.11 23.11
05.48 06.19 06.48 07.48 08.18 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 19.33 20.33 22.13

05.5106.22 06.51 07.51 08.21 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 19.36 20.36 22.16
05.53 06.24 06.53 07.53 08.23 09.38 10. g H%g ‘112.38 13.3814.38 15.38 16.38 17.38 19.38 20.33 %% %3

2313

23.16

3 2318

05.54 06.25 06.54 07.54 08.24 09.39 10.3 2.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 19.39 20.3 2319

)

Samstag
305 305 305 305 305 305 305 305
3550 3950 3552 3554 3954 3556 3956 3558

05.30 07.30 09.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30
05.3107.3109.31 11.3113.3115.31 17.31 19.31
05.3307.3309.3311.3313.3315.3317.3319.33
05.36 07.36 09.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36
05.38 07.38 09.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38
05.39 07.39 09.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39

315 Aindling, Marktanger
315 Aindling, Marktplatz

ab 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 19.09

315 Edenhausen
315 Aindling, Marktanger
315 Aindling, Marktplatz

an 13.2814.2815.28 16.28 17.28 19.28
ab05.3006.0006.30 07.30 08.00

ab05.3806.08 06.40 07.40 08.10
an05.4406.14 06.44 07.4408.14

Aindling, Marktplatz 05.56 06.27 06.56 07.56 08.26 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 19.41 20.41 22.21 23.21{05.41 07.41 09.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41
- Moosbrau 05.57 06.28 06.57 07.57 08.27 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 19.42 20.42 22.22 23.22|05.42 07.42 09.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42
- Marktanger 05.59 06.30 06.59 07.59 08.29 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 19.44 20.44 22.24 23.24|05.44 07.44 09.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44
Arnhofen 06.0106.32 07.01 08.01 08.31 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 19.46 20.46 22.26 23.26|05.46 07.46 09.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46
Hausen, Wende 06.03 06.34 07.03 08.03 08.33 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 19.48 20.48 22.28 23.28|05.48 07.48 09.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48
Stotzard, Kirchbergstrale 06.06 06.37 07.06 08.06 08.36 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 19.51 20.51 22.31 23.31{05.51 07.51 09.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51
Stotzard 06.07 06.38 07.07 08.07 08.37 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 19.52 20.52 22.32 23.32|05.52 07.52 09.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52
Gaulzhofen, Siedlung 06.09 06.40 07.09 08.09 08.39 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 19.54 20.54 22.34 23.34{05.54 07.54 09.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54
- Dorfplatz 06.1106.42 07.11 08.11 08.41 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 19.56 20.56 22.36 23.36|05.56 07.56 09.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56
Affing, Kohlstattweg 06.14 06.45 07.14 08.14 08.44 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 19.59 20.59 22.39 23.39|05.59 07.59 09.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59
Gebenhofen 06.17 06.48 07.17 08.17 08.47 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 20.02 21.02 22.42 23.42|06.02 08.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02
Anwalting, Ort 06.19 06.50 07.19 08.19 08.49 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 20.04 21.04 22.44 23.44|06.04 08.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04
Muhlhausen, Sparkasse 06.22 06.53 07.22 08.22 08.52 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 20.07 21.07 22.47 23.47/06.07 08.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07
225 Affing, Iglbach ab05.55 06.25 06.53

225 Miihlhausen, Gewerbegebiet an06.0106.3106.59

- Gewerbegebiet 06.23 06.54 07.23 08.23 08.53 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 20.08 21.08 22.48 23.48[06.08 08.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08
- Ludwigshof 06.24 06.55 07.24 08.24 08.54 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 20.09 21.09 22.49 23.49/06.09 08.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09
Au Sburg Flughafen Abzw. 06.26 06.57 07.26 08.26 08.56 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16,11 17.11 18.11 20.11 21.11 22.571 23.57]06.11 08.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11
- Albrecht-Durer-Stral3e 06.32 2117 06.17 12.17 18.17

- Haind! 06.33 21.18 06.18 12.18 18.18

- MAN 06.34 21.19 06.19 12.19 18.19

- Ottostral3e 06.35 21.20 06.20 12.20 18.20

- Senkelbach 06.37 2122 06.22 12.22 18.22

- Blaue Kappe 06.38 21.23 06.23 12.23 18.23

- Steinerne Furt 07.02 07.31 08.31 09.02 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 20.16 22.56 23.56 08.16 10.16 14.16 16.16 20.16
- Lechhausen Schl6(3le 07.05 07.34 08.34 09.04 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 20.19 22.59 23.59 08.1910.19 14.19 16.19 20.19
- Ulrichsbriicke 07.06 07.35 08.35 09.05 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 20.20 23.00 00.00 08.20 10.20 14.20 16.20 20.20
- Berliner Allee 07.07 07.36 08.36 09.06 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 20.21 23.0100.01 08.2110.21 14.2116.21 20.21
- Jakobertor 07.09 07.38 08.38 09.08 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 20.23 23.03 00.03 08.2310.23 14.23 16.23 20.23
- Fuggerei 07.10 07.39 08.39 09.09 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 20.24 23.04 00.04 08.24 10.24 14.24 16.24 20.24
- PilgerhausstralRe 07.11 07.40 08.40 09.10 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 20.25 23.0500.05 08.2510.25 14.2516.25 20.25
- Karlstral3e 07.13 07.42 08.42 09.12 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 20.27 23.07 00.07 08.27 10.27 14.27 16.27 20.27
B gtaatstﬂeater 06.43 07.15 07.44 08.44 09.14 10.29 11)29 12,29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 20.29 21.28 23.09 00.09|06.28 08.29 10.29 12.28 14.29 16.29 18.28 20.29
- Staatstheater

= Gegenrichtung
Linie

Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Oberach, Kobeswiesen
Oberach

Unterach

Sand

Todtenweis, Gasthaus Golling
- Siedlung

Aindling, Marktplatz

- Moosbrau

- Marktanger

Arnhofen

Hausen, Wende

Stotzard, Kirchbergstrale
Stotzard

Gaulzhofen, Siedlung

- Dorfplatz

Affing, Kohlstattweg
Gebenhofen

Anwalting, Ort
Muhlhausen, Sparkasse

an06.46 07.18 07.47 08.47 09.17 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 20.32 21.31 23.12 00.12

06.3108.3210.3212.31 14.32 16.32 18.31 20.32

225 Affing, Iglbach

ab
225 Miih ausent Gewerbegebiet an

- Gewerbegebiet

- Ludwigshof
Augsburg, Flughafen Abzw.
- Albrecht-Durer-Stral3e
- Haind!

- MAN

- Ottostral3e

- Senkelbach

- Blaue Kappe

- Steinerne Furt

- Lechhausen Schl6(3le
- Ulrichsbriicke

- Berliner Allee

- Jakobertor

- Fuggerei

- PilgerhausstraRe

- Karlstral3e

- Staatstheater

- Staatstheater

Samstag Sonn- und Feierta
305 305 305 305
3560 3562 3564 3566
21.3023.10 09.08 15.08
21.3123.11 09.09 15.09
21.3323.13 09.1115.11
21.36 23.16 09.14 15.14
21.3823.18 09.16 15.16
21.3923.19 09.17 15.17
21.4123.21 09.1915.19
21.4223.22 09.20 15.20
21.4423.24 09.22 15.22
21.46 23.26 09.24 15.24
21.4823.28 09.26 15.26
21.5123.31 09.29 15.29
21522332 09.3015.30
21.5423.34 09.32 15.32
21.56 23.36 09.3415.34
21.59 23.39 09.37 15.37
22.0223.42 09.40 15.40
22.04 23.44 09.42 15.42
22.07 23.47 09.45 15.45
22.08 23.48 09.46 15.46
22.09 23.49 09.47 15.47
22.1123.51 09.49 15.49
2217 09.5515.55
22.18 09.56 15.56
22.19 09.57 15.57
22.20 09.58 15.58
22.22 10.00 16.00
22.23 10.0116.01
23.56
23.59
00.00
00.01
00.03
00.04
00.05
00.07
22.28 00.09 10.06 16.06
an22.3100.12 10.09 16.09

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen TO5 nur freitags
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